
一部預金商品の新規口座開設停止について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 小浜信用金庫は預金商品の見直しの一環として、下記の預金商品に

ついて新規口座開設の受付を停止させていただくことといたしました

ので、お知らせいたします。 

記 

1. 新規口座開設停止日 

令和 7 年 4 月 1 日（火） 

2. 新規口座開設停止商品 

納税準備預金 

※ 既にご開設いただいている納税準備預金口座については 

引き続きご利用いただけます。 

以 上 

R20240333（R0612） 


